
Рег. № ВП-1076/14.02.2025 г. 

Екз. Единствен 

 

 

С П И С Ъ К 
на недопуснатите кандидати до конкурс за длъжността 

„главен експерт“ в отдел „Разследване на престъпления“  

в Ръководството на служба „Военна полиция“ 

 

1. Светослав ххх Костов. 

Основание за недопускане:  

Кандидатът не е представил автобиография по образец (собственоръчно 

написана) и съгласие за обработване на лични данни. От представените от 

кандидата документи не може да се установи съответствието му с минималното 

изискване за професионален опит – 3 години. (Съгласно разпоредбата на чл. 2, 

ал. 2 от Наредбата за прилагане на Класификатора на длъжностите в 

администрацията „минималният професионален опит, необходим за заемане 

на длъжността, включва времето, през което служителят е извършвал 

дейност в област или области, които са свързани с функциите, определени в 

длъжностната характеристика за съответната длъжност“. Съгласно чл. 2, 

ал. 3 от Наредбата за прилагане на Класификатора на длъжностите в 

администрацията „професионален опит се доказва с официални 

документи…“, каквито не са представени). 

 

2. Илияна ххх Вакарелска. 

Основание за недопускане:  

Кандидатът не е представил копие от документите, които удостоверяват 

продължителността на професионалния опит, поради което не може да се 

установи съответствието му с минималното изискване за професионален опит – 

3 години. (Съгласно разпоредбата на чл. 2, ал. 2 от Наредбата за прилагане на 

Класификатора на длъжностите в администрацията „минималният 

професионален опит, необходим за заемане на длъжността, включва времето, 

през което служителят е извършвал дейност в област или области, които са 

свързани с функциите, определени в длъжностната характеристика за 

съответната длъжност“. Съгласно чл. 2, ал. 3 от Наредбата за прилагане на 

Класификатора на длъжностите в администрацията „професионален опит 

се доказва с официални документи…“, каквито не са представени ). 

 

3. Тодор ххх Проданов. 

Основание за недопускане:  

От представените от кандидата документи не може да се установи 

съответствието му с минималното изискване за професионален опит – 3 години. 

(Съгласно разпоредбата на чл. 2, ал. 2 от Наредбата за прилагане на 

Класификатора на длъжностите в администрацията „минималният 

професионален опит, необходим за заемане на длъжността, включва времето, 



през което служителят е извършвал дейност в област или области, които са 

свързани с функциите, определени в длъжностната характеристика за 

съответната длъжност“. Съгласно чл. 2, ал. 3 от Наредбата за прилагане на 

Класификатора на длъжностите в администрацията „професионален опит 

се доказва с официални документи…“, каквито не са представени). 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА КОНКУРСНАТА КОМИСИЯ 

 

ПОЛКОВНИК   /п/  ХРИСТИЯН ХРИСТОВ 
 

 

 

 

 

 

Екз. Единствен – Ръководство на служба „Военна полиция“ 


